
Pædagogmedhjælpere til Daginstitutionen Sejs-Laven

Vi tilbyder en arbejdsplads med supermotiverede pædagoger og medhjælpere, som mangler flere
gode kolleger til at løfte det vigtige arbejde, der dagligt udføres. Vi arbejder på at skabe et
arbejdsmiljø, hvor der er høj faglighed, arbejdsglæde og plads til udvikling og sparring.
Vi søger:

en pædagogmedhjælper til Kløverhusets Børnehave fra 1. august 2025●

en pædagogmedhjælper til Langdalshøjens Børnehave fra 1. august 2025●

en pædagogmedhjælper til barselsvikariat i Lynghøjens Vuggestue fra 1. september 2025●

Stillingerne er på 37 timer pr. uge med mulighed for andet timetal.
Vi tilbyder:

en arbejdsplads i spændende udvikling●

en arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i

inkluderende fællesskaber  

●

en dynamisk arbejdsplads med positiv og sund, reflekterende tilgang til forandringer  ●

et højt fagligt miljø, hvor vi vægter pædagogiske diskussioner og udvikling ●

Vi forventer, at du: 

arbejder ud fra en anerkendende tilgang til såvel børn som kolleger●

er nærværende og tydelig i din kommunikation●

har lyst til at arbejde med børn i alderen 0-6 år●

er omstillingsparat og stabil●

ser dig selv som en teamplayer●

Daginstitutionen Sejs - Laven består af fem børnehuse. Julsøhaven, Lynghøjen og Langdalshøjen,
som er beliggende i Sejs, har alle vuggestue og børnehave, mens Kløverhuset kun har
børnehavebørn.  
Vi har sammenlagt ca. 400 børn.  
Læs mere om os på vores hjemmeside https://sejs-laven.silkeborg.dk/
Hør medarbejderne fortælle om livet som pædagog i Daginstitutionen Sejs-
Laven https://www.provector.dk/video/?g=ea166566e4c34461bc0651f78075431e&cid=70&pl=0&ve
r=2 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte konst. institutionsleder Joan Brøndberg
på tlf. 21 16 59 67. 
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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